Cruz, perteneciente al municipio de Jojutla de Juárez, Morelos ("EL CONTRATO"), con un plazo de 
ejecución de 225 días naturales, del 20 de junio de 2018 al 31 de enero de 2019. 

De acuerdo a su cláusula CUAIHA el importe del contrato es por la cantidad de$ 177,862.77 (Ciento 
setenta y siete mil ochocientos sesenta y dos pesos 77 /100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado. 

SEGUNDO. Que en dicho contrato se determinaron los alcances de la propuesta técnica y económic;:i 
para llevar a cabo los trabajos por parte de "EL PROVEEDOR", conforme a los documentos 
denominados convencionalmente en el mismo;

[...]

junio de 2019 conforme al Programa de ejecución que firmado por "LAS PARTES" forma parte ¡ }/ , 
integrante del presente convenio. VV.' 

SEGUNDA. 

"LAS PARTES" convienen en ampliar el monto del contrato número FH-MORELOS-CAPILLA S.C.-004-

2018 por la cantidad de $104,433.48 (Ciento cuatro mil cuatrocientos treinta y tres pesos 48/100 M.N.) 
más el Impuesto al Valor Agregado, por lo que el importe total del contrato es de $282,296.25 

(Doscientos ochenta y dos mil doscientos noventa y seis pesos 25/100 M.N.) más el Impuesto al Valor 
Agregado. 

Así mismo, el monto de ampliación a que se refiere la presente cláusula se pagará a "EL PROVEEDOR" 

en 5 pagos mensuales, cada uno por un monto total de $20,886.70 (Veinte mil ochocientos ochenta y 
seis pesos 70/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado, correspondientes a las Partidas TRES, 

CUATRO y CINCO del Cat álogo de Conceptos que forma parte integrante de la propuesta Económica 
del contrato número FH-IVIORELOS-CAPILLA S.C.-004-2018. 

TERCERA.